
Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA
QuartaFeira, 12 de Fevereiro de 2020  Edição nº 569

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

- AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 01 TP/2020: "Contratação de empresa
especial izada para pavimentação em paralelepípedos da Travessa Teodonio Souza Santos na
sede, deste município de Ipupiara – Ba."

- PROTOCOLO/RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL.

- EDITAL DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 01 TP/2020.

- EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA: "Audiência para que o Executivo
Municipal demonstre e avalie o cumprimento das metas fiscais do Terceiro Quadrimestre de
201 9."



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 01TP/2020 

 
O município de Ipupiara-Ba publica a realização de Tomada de Preço nº 
01TP/2020 a realizar-se no dia 27 de fevereiro de 2020, às 09:00h. OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para pavimentação em paralelepípedos da 
Travessa Teodonio Souza Santos na sede, deste município de Ipupiara – Ba, em 
11 de fevereiro de 2020.  
 

Iara Novais Santos – Presidente da CPL. 
 



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000 

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81 

E-mail:  ipupiara-ba@uol.com.br . 

 

 

 

 
PROTOCOLO/RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL 

 
 Recebi do Setor de Licitação através da Pregoeira o Edital e seus anexos 
referente a Tomada de Preço n° 01TP/2020, cujo objeto: Contratação de empresa 
especializada para pavimentação em paralelepípedos da Travessa Teodonio Souza 
Santos na sede, deste município de Ipupiara – Ba, conforme projeto Executivo, com 
a sessão de abertura no dia 27 de fevereiro de 2020, às 09:00 horas. 
 
FAVOR PREENCHER DE FORMA LEGIVEL: 
 
RAZAO SOCIAL:______________________________________________________ 
CNPJ:_____________________________________ 
ENDEREÇO:_________________________________________________________
___________________________________________________________________ 
TELEFONE:_________________________________________________________ 
E-MAIL:_____________________________________________________________ 
 
Recebemos nesta data, cópia do instrumento convocatório da licitação acima 
identificada. 
 
Local: Ipupiara - Bahia, ____ de ____________________ 2020.  
 
_____________________________________ 
Assinatura 
 

RG __________________     CPF ______________________ 
 
 

OBSERVAÇÃO: 
 

Senhor Licitante: 
 
1) Os licitantes que retirarem o edital deverão preencher este cadastro e encaminhar 

através do e-mail: licitacao.ipupiara@gmail.com ou perante a CPL na Praça 
Santos Dumont, n 101, centro - Ipupiara – Bahia, imediatamente após o download 
do mesmo ou em até 48 horas antes da data fixada para o certame, o qual será 
reencaminhado ao licitante devidamente protocolado o recebimento.   

 
 
CIENTE: _________/_____________/________ 
 
 
 

Iara Novais Santos 
Pregoeira 



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA



Nº de autenticação: B5E1 6A74F1 -F35B5BB391 -246C24876E-DB8D9EC083

QuartaFeira

12 de Fevereiro de 2020

Edição nº 569

Ipupiara - BA

ESTADO DA BAHIA 
  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA 

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000 
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81 
  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br . 

 

 

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA  

 

 

A Prefeitura Municipal de IPUPIARA, Estado da Bahia, convoca para a audiência 

pública prevista no § 4° do art. 9° da Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de 

Responsabilidade Fiscal), a ser realizada no próximo dia 27 (vinte e sete) do mês em 

curso, com início às 15:00 horas, nas dependências da Câmara Municipal, para que o 

Executivo Municipal demonstre e avalie o cumprimento das metas fiscais do Terceiro  

Quadrimestre de 2019.  

 

O atendimento à disposição legal dar-se-á perante a Comissão de Orçamento e 

Finanças, constituída na forma regimental.  

 

 

Ipupiara, em 12 de fevereiro de 2020. 

 

 

  

 


		2020-02-12T15:59:35-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




